Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ART 6203 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6203
2RSART 3 ₺ 18,60 %18 ₺ 55,80

KOYO 62/28 2RSC3 KOYO RULMAN (KJP)
KOYO
62/28
2RSC3

2 0 ₺ 85,00 %18 ₺ 170,00

TOPLAM 5 ₺ 225,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 225,80

%18 KDV ₺ 40,64

GENEL TOPLAM ₺ 266,44

YALNIZ: İKI YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr